



Till Landstingsstyrelsen och Nämnden för Psykiatri och habilitering

EY har på uppdrag av de förtroendevalda revisorerna i Landstinget Blekinge genomfört en uppföljning av sex granskningar genomförda under 2013. Följande granskningar har följts upp. Inom parentes anges vilka nämnder som är berörda av granskningen i fråga.

Granskning av landstingets uppsikt (landstingsstyrelsen)

Landstingsstyrelsen har vidtagit åtgärder utifrån flera av revisorernas rekommendationer. Två av de lämnade rekommendationerna kvarstår (Se vidare sid 6 i rapporten):

- ▶ Säkerställ en ändamålsenlig återrapportering till fullmäktige avseende hur uppsiktsplikten fullgjorts under året.

Granskning av landstingets fastighetsförvaltning (landstingsstyrelsen)

Sammantaget har ett flertal åtgärder vidtagits avseende styrningen av fastighetsförvaltningen, exempelvis fastighetspolicy, lokalförsörjningsplaner och underhållsplaner. (Se vidare sid 12 i rapporten)

Granskning av landstingets målstruktur (landstingsstyrelsen)

Landstinget har hörsammat flera av revisorernas rekommendationer och den beskrivna målformuleringsprocessen med tillhörande tidsplan ger möjligheter att säkerställa utrymme för dialog och delaktighet för verksamheterna. Målstyrningen av tillgängligheten är behäftad med samma begränsningar som tidigare. (Se vidare sid 16 i rapporten).

Granskning av den psykiatriska vården i Landstinget Blekinge (nämnden för psykiatri och habilitering)

Landstingsstyrelsen och psykiatri- och habiliteringsförvaltningen har i stor utsträckning hörsammat revisionens rekommendationer. Åtgärder har vidtagits inom samtliga områden. En rekommendation om att förbättra uppföljningen av genomströmningen av patienter för att förhindra långa vårdprocesser men litet värdeskapande för patienten. (Se vidare sid 21 i rapporten)

Granskning av löneprocessen (landstingsstyrelsen, nämnden för Blekingesjukhuset)

Landstinget har bearbetat samtliga lämnade rekommendationer varför uppföljningen av dessa sammantaget bedöms vara tillfredsställande. Detta sagt med reservation om att nuvarande utvecklingsarbete faktiskt utmynnar i de ändringar som under denna uppföljnings gång ligger som förslag ännu ej beslutats och genomförts.

Granskning av Blekinge Folkhögskolas ekonomistyrning (nämnden för folkhögskolan)

De rekommendationer som framfördes i granskningen har hörsammats. Åtgärder har vidtagits inom samtliga områden.

Rapporter från uppföljningarna översändes för information. Rapporterna finns även att läsa på landstingets hemsida: www.ltblekinge.se/Politik/Politisk-organisation/Revisorer/.
Inget svar förväntas.

Karlskrona 2016-03-22

Jepp Johnsson
Ordförande